Досрочные Выборы  глав Арсентьевского, Ягуновского сельских поселений Кемеровского муниципального района
 Избирательная комиссия

Кемеровского муниципального района Кемеровской области
РЕШЕНИЕ
от 12 января 2014 года                                                                         № 63/257
 О регистрации кандидата на должность главы

Арсентьевского сельского поселения

          Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию Кемеровского муниципального района кандидатом на должность главы Арсентьевского сельского поселения Волковым Сергеем Михайловичем, выдвинутым Кемеровским региональным отделением    политической партии «Либерально - демократическая партия России» (ЛДПР), в соответствии с п. 1 ст. 30 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 года № 54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области» избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать 12.01.2014 года в 13 часов 00 минут кандидата на должность главы Арсентьевского сельского поселения Волкова Сергея Михайловича,  19.03.1986 года рождения; место рождения: Курганская область, Далматовский район, с. Язовка; место жительства: Кемеровская область, г.Березовский; образование среднее профессиональное;  директор ИП Волков С.М.; член политической партии «Либерально- демократическая партия России» (ЛДПР) .

2. Выдать Волкову Сергею Михайловичу удостоверение кандидата на должность главы Арсентьевского сельского поселения.

3. Опубликовать решение в районной газете «Заря».

Председатель
избирательной комиссии                                                       Н.А.Романова

Секретарь
избирательной комиссии                                                      Т.Н.Алексеева